

BESTELAKO XEDAPENAK

SEGURTASUN SAILA

33

AGINDUA, 2017ko abenduaren 26koa, Segurtasuneko sailburuarena, Ertzaintzako lanpostuen zerrenda aldatzeko dena.

Herrizaingo sailburuaren 1997ko abenduaren 31ko Aginduaren bidez, Ertzaintzako lanpostuen zerrenda onartu zen. Agindu hori, ordea, zenbait aldiz aldatu da, lanpostuak egun hartatik sortu diren sail-erakundeen egitura-aldaketetara egokitzeko.

Segurtasuneko sailburuaren 2015eko martxoaren 12ko (2015-03-20ko EHAA, 54. zk.), 2015eko azaroaren 6ko (2015-11-16ko EHAA, 218. zk.) eta 2017ko martxoaren 30eko (2017-04-07ko EHAA, 69. zk.) aginduen bidez, Ertzaintzaren lanpostuen zerrenda aldatu zen, eta, aldaketoï esker, Ertzaintzaren egitura sendotu zen, 2016 Ortzimuga izeneko plan estrategikoan adierazitako gidalerroekin bat.

Agindu honen helburua da, Vitoria-Gasteizko administrazioarekiko auzien 2. zenbakiko epaitegiaren 2017ko otsailaren 15eko 35/2017 epaia bete dadin, zenbait dotazioen derrigortasun-datak berriz esleitzea, Ertzaintzan euskararen normalizazio prozesua arautzen duen otsailaren 24ko 30/1998 Dekretuak 6.2., 7. eta 8. artikuluetan ezarritako irizpideak kontuan hartuta.

Horiek horrela, Hizkuntza Politikarako Sailburuordetzak eta Ertzaintzaren Kontseiluak txostena eman dute, eta, Euskal Herriko Poliziaren 4/1992 Legearen 103. artikuluan aurreikusitako mahaian negoziatu eta gero, honako hau

EBAZTEN DUT:

1. artikulua.– Hizkuntza-eskakizunak aztertzen dira, eta 1. hizkuntza-eskakizunaren derrigortasun-data kentzen eta ezartzen zaie I. eranskinean zerrendatutako lanpostuei/dotazioei.

2. artikulua.– Agindu hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzen den egunaren biharamunean jarriko da indarrean.

3. artikulua.– Agindu honek amaiera ematen dio administrazio-bideari, eta, beronen aurka, aukerako berraztertze errekurtsoa jarri ahal izango zaio Segurtasuneko sailburuari, hilabeteko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 123. eta 124. artikuluetan adierazitakoari jarraikiz. Hori eginez gero, ezin izango da aurkeztu administrazioarekiko auzi-errekurtsorik, harik eta berraztertze errekurtsoaren berariazko ebazpena eman arte edo, eskaera izapidetzeko organo eskudunaren erregistroan sartu zenetik hilabete igitzeagatik, ustezko ezespena gertatu arte.

Halaber, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa jar daiteke zuzenean Vitoria-Gasteizko Administrazioarekiko Auzien Epaitegian edo, interesdunaren bizilekuaren arabera, hari dagokion administrazioarekiko auzien epaitegian. Horretarako epea bi hilekoa da, agindu hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2017ko abenduaren 26a.

Segurtasuneko sailburua,
ESTEFANÍA BELTRÁN DE HEREDIA ARRONIZ.

2018ko urtarrilaren 3a, asteazkena

I. ERANSKINA

DERRIGORTASUN-DATAK KENTZEA

Kodea	Lanpostua		Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Kop.	Horn. Sist.	2. jard.	Espez.	Titulazioa	Betekizunak				BOB	Ded. Erre.	Oh.
	Unitatea	Izena								Hizkuntza-eskakizuna	Derr. data	Dot.	Gutx.			
202	Agintaritzea eta Kontrol Zentro Nagusia															
20203	Bulego Teknikoa		Oinarrizko eskala	Erandio	15	ML				1		5			7	EH
20203	Bulego Teknikoa		Oinarrizko eskala	Erandio	15	ML				1		14			7	EH
20214	Arabako LAZLZko operadorea		Agentea	Vitoria-Gasteiz	7	ML	1			1		7			10	LN
20215	Bizkaiko LAZLZko operadorea		Oinarrizko eskala	Bilbao	10	ML				1		2			10	LN
20215	Bizkaiko LAZLZko operadorea		Oinarrizko eskala	Bilbao	10	ML				1		3			10	LN
20216	Bizkaiko LAZLZko operadorea		Agentea	Bilbao	17	ML	1			1		1			10	LN
20216	Bizkaiko LAZLZko operadorea		Agentea	Bilbao	17	ML	1			1		3			10	LN
20216	Bizkaiko LAZLZko operadorea		Agentea	Bilbao	17	ML	1			1		5			10	LN
20216	Bizkaiko LAZLZko operadorea		Agentea	Bilbao	17	ML	1			1		10			10	LN
20218	Gipuzkoako LAZLZko operadorea		Agentea	Donostia	14	ML	1			1		2			10	LN
20218	Gipuzkoako LAZLZko operadorea		Agentea	Donostia	14	ML	1			1		4			10	LN
20218	Gipuzkoako LAZLZko operadorea		Agentea	Donostia	14	ML	1			1		6			10	LN
204	Bizkaiko Lurralde Burutza															
20404	Idazkaritza Teknikoa		Oinarrizko eskala	Erandio	6	ML				1		124			9	EH
205	Gipuzkoako Lurralde Burutza															
20504	Idazkaritza Teknikoa		Oinarrizko eskala	Oiartzun	7	ML				1		4			9	EH
205	Gipuzkoako Inteligentziako Lurralde Bulegoa															
20533	Inteligentziako agentea		Oinarrizko eskala	Oiartzun	24	IA				1		7	96		4	EO
20533	Inteligentziako agentea		Oinarrizko eskala	Oiartzun	24	IA				1		20	96		4	EO
206	Arabako Lurraldeko AKZ															
20603	Operadorea		Agente lehena	Vitoria-Gasteiz	5	ML				1		2			10	LN
20604	Operadorea		Agentea	Vitoria-Gasteiz	30	ML	1			1		4			10	LN
20604	Operadorea		Agentea	Vitoria-Gasteiz	30	ML	1			1		7			10	LN
20605	Bulego Teknikoa		Oinarrizko eskala	Vitoria-Gasteiz	3	ML				1		1			7	EH
20605	Bulego Teknikoa		Oinarrizko eskala	Vitoria-Gasteiz	3	ML				1		2			7	EH

2018ko urtarrilaren 3a, asteazkena

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Kop.	Horn. Sist.	2. jard	Betekizunak					BOB	Ded. Erre.	Oh.	
Kodea	Unitatea	Izena						Espez.	Titulazioa	Eska kizun a	Derr. data	Dot.				Gutx.
207		Bizkaiko Lurraldeko AKZ														
20702		Operadorea	Agente lehena	Erandio	5	ML				1		3			10	LN
20702		Operadorea	Agente lehena	Erandio	5	ML				1		4			10	LN
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1		2			10	LN
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1		3			10	LN
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1		6			10	LN
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1		7			10	LN
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1		11			10	LN
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1		25			10	LN
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1		26			10	LN
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1		28			10	LN
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1		31			10	LN
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1		32			10	LN
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1		34			10	LN
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1		35			10	LN
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1		68			10	LN
208		Gipuzkoako Lurraldeko AKZ														
20802		Operadorea	Agente lehena	Oiartzun	5	ML				1		1			10	LN
20802		Operadorea	Agente lehena	Oiartzun	5	ML				1		2			10	LN
20803		Operadorea	Agentea	Oiartzun	60	ML	1			1		3			10	LN
20803		Operadorea	Agentea	Oiartzun	60	ML	1			1		5			10	LN
20803		Operadorea	Agentea	Oiartzun	60	ML	1			1		9			10	LN
20803		Operadorea	Agentea	Oiartzun	60	ML	1			1		15			10	LN
20803		Operadorea	Agentea	Oiartzun	60	ML	1			1		22			10	LN
20803		Operadorea	Agentea	Oiartzun	60	ML	1			1		23			10	LN
20804		Bulego Teknikoa	Oinarrizko eskala	Oiartzun	4	ML				1		2			7	EH
213		Bizkaiko Trafikoko LU														
21307		Ikerketa	Ofizialondokoa	Erandio	5	ML				1		2	96		9	LN
21308		Ikerketa	Agente lehena	Erandio	10	ML	2			1		1	96		9	LN
224		Durangoko Ertzain-etxea														
22405		Herri. Segurtasuna	Agente lehena	Durango	21	ML				1		18			11	LN
22406		Herri. Segurtasuna	Agentea	Durango	121	ML	5			1		2			11	LN
22406		Herri. Segurtasuna	Agentea	Durango	121	ML	5			1		7			11	LN
22406		Herri. Segurtasuna	Agentea	Durango	121	ML	5			1		9			11	LN
22406		Herri. Segurtasuna	Agentea	Durango	121	ML	5			1		21			11	LN

2018ko urtarrilaren 3a, asteazkena

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Kop.	Horn. Sist.	2. jard	Betekizunak					BOB	Ded. Erre.	Oh.	
Kodea	Unitatea	Izena						Espez.	Titulazioa	Eska kizuna	Derr. data	Dot.				Gutx.
22406		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Durango	121	ML	5			1		41			11	LN
22406		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Durango	121	ML	5			1		47			11	LN
22406		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Durango	121	ML	5			1		82			11	LN
22406		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Durango	121	ML	5			1		85			11	LN
22409		Ikerketa	Agentea	Durango	29	ML				1		1	96		9	LN
226	Galdakaoko Ertzain-etxea															
22606		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Galdakao	53	ML	7			1		3			11	LN
22606		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Galdakao	53	ML	7			1		6			11	LN
22606		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Galdakao	53	ML	7			1		10			11	LN
22606		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Galdakao	53	ML	7			1		13			11	LN
22606		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Galdakao	53	ML	7			1		17			11	LN
22606		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Galdakao	53	ML	7			1		24			11	LN
22606		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Galdakao	53	ML	7			1		27			11	LN
22606		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Galdakao	53	ML	7			1		34			11	LN
227	Gernika-Lumoko Ertzain-etxea															
22704		Herrit. Segurtasuna	Ofizialdokoa	Gernika-Lumo	5	ML				1		2			11	LN
22705		Herrit. Segurtasuna	Agente lehena	Gernika-Lumo	16	ML	1			1		14			11	LN
22706		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Gernika-Lumo	111	ML	5			1		2			11	LN
22706		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Gernika-Lumo	111	ML	5			1		12			11	LN
22706		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Gernika-Lumo	111	ML	5			1		14			11	LN
22706		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Gernika-Lumo	111	ML	5			1		17			11	LN
22706		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Gernika-Lumo	111	ML	5			1		36			11	LN
22706		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Gernika-Lumo	111	ML	5			1		46			11	LN
22706		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Gernika-Lumo	111	ML	5			1		50			11	LN
22708		Ikerketa	Agente lehena	Gernika-Lumo	7	ML				1		2	96		9	LN
22708		Ikerketa	Agente lehena	Gernika-Lumo	7	ML				1		5	96		9	LN
22709		Ikerketa	Agentea	Gernika-Lumo	30	ML	1			1		1	96		9	LN
230	Ondarroako Ertzain-etxea															
23009		Ikerketa	Agentea	Ondarroa	11	ML				1		1	96		9	LN
235	Deba-Urola Ertzain-etxea															
23516		Herrit. Segurtasuna	Agente lehena	Bergara	15	ML				1		12			11	LN
23517		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Bergara	90	ML	10			1		29			11	LN
23517		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Bergara	90	ML	10			1		32			11	LN
23517		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Bergara	90	ML	10			1		33			11	LN
23517		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Bergara	90	ML	10			1		62			11	LN

2018ko urtarrilaren 3a, asteazkena

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Kop.	Horn. Sist.	2. jard	Betekizunak					BOB	Ded. Erre.	Oh.	
Kodea	Unitatea	Izena						Espez.	Titulazioa	Eska kizun a	Derr. data	Dot.				Gutx.
23517		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Bergara	90	ML	10			1		70			11	LN
23519		Ikerketa	Agente lehena	Bergara	9	ML				1		14	96		9	LN
23520		Ikerketa	Agentea	Bergara	19	ML				1		4	96		9	LN
23520		Ikerketa	Agentea	Bergara	19	ML				1		7	96		9	LN
237		Eibarko Ertzain-etxea														
23706		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Eibar	94	ML	5			1		9			11	LN
23706		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Eibar	94	ML	5			1		16			11	LN
23706		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Eibar	94	ML	5			1		45			11	LN
23709		Ikerketa	Agentea	Eibar	27	ML				1		1	96		9	LN
239		Irungo Ertzain-etxea														
23906		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Irun	109	ML	5			1		3			11	LN
23906		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Irun	109	ML	5			1		5			11	LN
23906		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Irun	109	ML	5			1		11			11	LN
23906		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Irun	109	ML	5			1		13			11	LN
23906		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Irun	109	ML	5			1		14			11	LN
240		Errenteriako Ertzain-etxea														
24007		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Errenteria	101	ML	5			1		2			11	LN
24007		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Errenteria	101	ML	5			1		14			11	LN
24007		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Errenteria	101	ML	5			1		25			11	LN
24007		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Errenteria	101	ML	5			1		30			11	LN
24007		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Errenteria	101	ML	5			1		45			11	LN
241		Oria Ertzain-etxea														
23406		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Beasain	62	ML	5			1		3			11	LN
23406		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Beasain	62	ML	5			1		12			11	LN
23409		Ikerketa	Agentea	Beasain	8	ML				1		2	96		9	LN
23409		Ikerketa	Agentea	Beasain	8	ML				1		4	96		9	LN
24106		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Tolosa	74	ML	5			1		21			11	LN
24106		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Tolosa	74	ML	5			1		24			11	LN
24106		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Tolosa	74	ML	5			1		25			11	LN
24106		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Tolosa	74	ML	5			1		45			11	LN
24107		Ikerketa	Agente lehena	Tolosa	7	ML				1		4	96		9	LN
242		Urola Kostako Ertzain-etxea														
23306		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Azkoitia	55	ML	5			1		19			11	LN
23309		Ikerketa	Agentea	Azkoitia	4	ML				1		1	96		9	LN
24205		Herrit. Segurtasuna	Agente lehena	Zarauz	13	ML				1		1			11	LN

2018ko urtarrilaren 3a, asteazkena

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Kop.	Horn. Sist.	2. jard	Betekizunak					BOB	Ded. Erre.	Oh.
Kodea	Unitatea	Izena						Espez.	Titulazioa	Eska kizuna	Derr. data	Dot.			
24206		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Zarautz	77	ML	5			1				11	LN
24206		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Zarautz	77	ML	5			12				11	LN
306		Joko eta Ikuskizun Unitatea													
30605		Zerbitzuko agentea	Agentea	Bilbao	15	ML				8				9	LN
30611		Zerbitzuko agentea	Agentea	Donostia	4	ML				4				9	LN
405		Eraikinen Segurtasunerako Unitatea													
40504		Segurtasuna	Agente lehena	Bernedo	12	ML				3				10	LN
40504		Segurtasuna	Agente lehena	Bernedo	12	ML				14				10	LN
40504		Segurtasuna	Agente lehena	Bernedo	12	ML				15				10	LN
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			6				10	LN
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			11				10	LN
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			12				10	LN
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			13				10	LN
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			14				10	LN
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			22				10	LN
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			25				10	LN
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			26				10	LN
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			32				10	LN
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			37				10	LN
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			40				10	LN
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			41				10	LN
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			44				10	LN
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			46				10	LN
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			55				10	LN
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			59				10	LN
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			60				10	LN
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			68				10	LN
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			71				10	LN
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			77				10	LN
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			78				10	LN

2018ko urtarrilaren 3a, asteazkena

DERRIGORTASUN-DATAK EZARTZEA

Kodea	Lanpostua		Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Kop.	Horn. Sist.	2. jard	Espez.	Betekizunak				BOB	Ded. Erre.	Oh.
	Unitatea	Izena							Titulazioa	Eska kizuna	Derr. data	Dot.			
204	Bizkaiko	Lurralde Burutza													
20404		Idazkaritza Teknikoa	Oinarrizko eskala	Erandio	6	ML				2017-09-30	126			9	EH
20409		Idazkaritza Teknikoa	Ikuskapen-eskala	Erandio	2	IA				2017-09-30	2			6	EH
20411		Ikerketako Idazkaritza Teknikoa	Oinarrizko eskala	Erandio	6	ML		OIKI1/IKI		2017-09-30	7	96		9	EH
205	Gipuzkoako	Ikerketa Kriminaleko Lurralde Zerbitzua													
20544		Ikerketa Kriminaleko agentea	Ofizialondokoa	Oiartzun	4	ML		OIKI2/IKI		2017-09-30	2	96		7	AM
20545		Ikerketa Kriminaleko agentea	Agente lehena	Oiartzun	9	ML		OIKI1/IKI		2017-09-30	6	96		7	AM
20545		Ikerketa Kriminaleko agentea	Agente lehena	Oiartzun	9	ML		OIKI1/IKI		2017-09-30	7	96		7	AM
20546		Ikerketa Kriminaleko agentea	Agentea	Oiartzun	55	ML		OIKI1/IKI		2017-09-30	22	96		7	AM
20546		Ikerketa Kriminaleko agentea	Agentea	Oiartzun	55	ML		OIKI1/IKI		2017-09-30	29	96		7	AM
20546		Ikerketa Kriminaleko agentea	Agentea	Oiartzun	55	ML		OIKI1/IKI		2017-09-30	30	96		7	AM
20546		Ikerketa Kriminaleko agentea	Agentea	Oiartzun	55	ML		OIKI1/IKI		2017-09-30	32	96		7	AM
20546		Ikerketa Kriminaleko agentea	Agentea	Oiartzun	55	ML		OIKI1/IKI		2017-09-30	33	96		7	AM
20546		Ikerketa Kriminaleko agentea	Agentea	Oiartzun	55	ML		OIKI1/IKI		2017-09-30	34	96		7	AM
20546		Ikerketa Kriminaleko agentea	Agentea	Oiartzun	55	ML		OIKI1/IKI		2017-09-30	35	96		7	AM
20546		Ikerketa Kriminaleko agentea	Agentea	Oiartzun	55	ML		OIKI1/IKI		2017-09-30	36	96		7	AM
20546		Ikerketa Kriminaleko agentea	Agentea	Oiartzun	55	ML		OIKI1/IKI		2017-09-30	41	96		7	AM
20546		Ikerketa Kriminaleko agentea	Agentea	Oiartzun	55	ML		OIKI1/IKI		2017-09-30	44	96		7	AM
20547		Ikerketa Kriminaleko agentea	Agentea	Eibar	10	ML		OIKI1/IKI		2017-09-30	10	96		7	AM
205	Gipuzkoako	Herritarren Babeserako Lurralde Zerbitzua													
20554		ETEN	Agentea	Oiartzun	8	ML				2017-09-30	2			11	LN
20554		ETEN	Agentea	Oiartzun	8	ML				2017-09-30	4			11	LN
20554		ETEN	Agentea	Oiartzun	8	ML				2017-09-30	5			11	LN
20554		ETEN	Agentea	Oiartzun	8	ML				2017-09-30	6			11	LN
20554		ETEN	Agentea	Oiartzun	8	ML				2017-09-30	7			11	LN

2018ko urtarrilaren 3a, asteazkena

Kodea	Lanpostua		Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Kop.	Horn. Sist.	2. jard	Betekizunak					BOB	Ded. Erre.	Oh.	
	Unitatea	Izena						Espez.	Titulazioa	Eska kizuna	Derr. data	Dot.				Gutx.
20554		ETEN	Agentea	Oiartzun	8	ML				1	2017-09-30	8			11	LN
206	Arabako Lurraldeko AKZ															
20604		Operadorea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	30	ML	1			1	2017-09-30	18			10	LN
20604		Operadorea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	30	ML	1			1	2017-09-30	19			10	LN
20604		Operadorea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	30	ML	1			1	2017-09-30	26			10	LN
20604		Operadorea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	30	ML	1			1	2017-09-30	28			10	LN
20604		Operadorea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	30	ML	1			1	2017-09-30	29			10	LN
20604		Operadorea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	30	ML	1			1	2017-09-30	30			10	LN
208	Gipuzkoako Lurraldeko AKZ															
20801		Operadorea	Ofiziala	Oiartzun	5	ML				1	2017-09-30	1			7	LN
212	Arabako Trafikoko LU															
21205		Trafikoa	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz	16	ML				1	2017-09-30	3	96		10	LN
21205		Trafikoa	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz	16	ML				1	2017-09-30	4	96		10	LN
21205		Trafikoa	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz	16	ML				1	2017-09-30	11	96		10	LN
21206		Trafikoa	Agentea	Vitoria-Gasteiz	60	ML	1			1	2017-09-30	11	96		10	LN
21206		Trafikoa	Agentea	Vitoria-Gasteiz	60	ML	1			1	2017-09-30	24	96		10	LN
21206		Trafikoa	Agentea	Vitoria-Gasteiz	60	ML	1			1	2017-09-30	37	96		10	LN
21206		Trafikoa	Agentea	Vitoria-Gasteiz	60	ML	1			1	2017-09-30	41	96		10	LN
21206		Trafikoa	Agentea	Vitoria-Gasteiz	60	ML	1			1	2017-09-30	43	96		10	LN
21206		Trafikoa	Agentea	Vitoria-Gasteiz	60	ML	1			1	2017-09-30	51	96		10	LN
21206		Trafikoa	Agentea	Vitoria-Gasteiz	60	ML	1			1	2017-09-30	53	96		10	LN

2018ko urtarrilaren 3a, asteazkena

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Kop.	Horn. Sist.	2. jard	Espez.	Titulazioa	Betekizunak				BOB	Ded. Erre.	Oh.
Kodea	Unitatea	Izena								Hizkuntza-eskakizuna	Derr. data	Dot.	Gutx.			
21206		Trafikoa	Agentea	Vitoria-Gasteiz	60	ML	1	Bide-segurtasuna		2017-09-30	55	96		10	LN	
21206		Trafikoa	Agentea	Vitoria-Gasteiz	60	ML	1	Bide-segurtasuna		2017-09-30	56	96		10	LN	
21206		Trafikoa	Agentea	Vitoria-Gasteiz	60	ML	1	Bide-segurtasuna		2017-09-30	75	96		10	LN	
213		Bizkaiko Trafikoko LU														
21306		Trafikoa	Agentea	Erandio	106	ML	4	Bide-segurtasuna		2017-09-30	90	96		10	LN	
21306		Trafikoa	Agentea	Erandio	106	ML	4	Bide-segurtasuna		2017-09-30	91	96		10	LN	
21306		Trafikoa	Agentea	Erandio	106	ML	4	Bide-segurtasuna		2017-09-30	92	96		10	LN	
21306		Trafikoa	Agentea	Erandio	106	ML	4	Bide-segurtasuna		2017-09-30	93	96		10	LN	
21306		Trafikoa	Agentea	Erandio	106	ML	4	Bide-segurtasuna		2017-09-30	94	96		10	LN	
21306		Trafikoa	Agentea	Erandio	106	ML	4	Bide-segurtasuna		2017-09-30	95	96		10	LN	
21306		Trafikoa	Agentea	Erandio	106	ML	4	Bide-segurtasuna		2017-09-30	96	96		10	LN	
21306		Trafikoa	Agentea	Erandio	106	ML	4	Bide-segurtasuna		2017-09-30	97	96		10	LN	
21306		Trafikoa	Agentea	Erandio	106	ML	4	Bide-segurtasuna		2017-09-30	98	96		10	LN	
21306		Trafikoa	Agentea	Erandio	106	ML	4	Bide-segurtasuna		2017-09-30	99	96		10	LN	
21306		Trafikoa	Agentea	Erandio	106	ML	4	Bide-segurtasuna		2017-09-30	101	96		10	LN	
21306		Trafikoa	Agentea	Erandio	106	ML	4	Bide-segurtasuna		2017-09-30	102	96		10	LN	

2018ko urtarrilaren 3a, asteazkena

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Kop.	Horn. Sist.	2. jard	Betekizunak					BOB	Ded. Erre.	Oh.	
Kodea	Unitatea	Izena						Espez.	Titulazioa	Eska kizuna	Derr. data	Dot.				Gutx.
21306		Trafikoa	Agentea	Erandio	106	ML	4	Bide-segurtasuna		1	2017-09-30	125	96		10	LN
21309		Ikerketa	Agentea	Erandio	51	ML	1	OIKI1/IKI		1	2017-09-30	9	96		9	LN
21309		Ikerketa	Agentea	Erandio	51	ML	1	OIKI1/IKI		1	2017-09-30	10	96		9	LN
21309		Ikerketa	Agentea	Erandio	51	ML	1	OIKI1/IKI		1	2017-09-30	39	96		9	LN
21309		Ikerketa	Agentea	Erandio	51	ML	1	OIKI1/IKI		1	2017-09-30	44	96		9	LN
21309		Ikerketa	Agentea	Erandio	51	ML	1	OIKI1/IKI		1	2017-09-30	45	96		9	LN
21309		Ikerketa	Agentea	Erandio	51	ML	1	OIKI1/IKI		1	2017-09-30	47	96		9	LN
21309		Ikerketa	Agentea	Erandio	51	ML	1	OIKI1/IKI		1	2017-09-30	48	96		9	LN
21309		Ikerketa	Agentea	Erandio	51	ML	1	OIKI1/IKI		1	2017-09-30	49	96		9	LN
214		Gipuzkoako Trafikoko LU														
21416		Ikerketa	Agentea	Bergara	20	ML		OIKI1/IKI		1	2017-09-30	11	96		9	LN
21416		Ikerketa	Agentea	Bergara	20	ML		OIKI1/IKI		1	2017-09-30	13	96		9	LN
215		Mifoiien Atala														
21503		Herrit. Segurtasuna	Ofiziala	Vitoria-Gasteiz	5	ML				1	2017-09-30	2			7	LN
217		Foralen Atala														
21711		Foralak	Agente lehena	Bilbao	2	ML				1	2017-09-30	1			11	LN
219		Laudioko Ertzain-etxea														
21905		Herrit. Segurtasuna	Agente lehena	Laudio	11	ML	1			1	2017-09-30	9			11	LN
220		Gasteizko Ertzain-etxea														
22016		Herrit. Segurtasuna	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	48	ML	1			1	2017-09-30	10			11	LN
22016		Herrit. Segurtasuna	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	48	ML	1			1	2017-09-30	13			11	LN
22016		Herrit. Segurtasuna	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	48	ML	1			1	2017-09-30	28			11	LN
22017		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	387	ML	10			1	2017-09-30	313			11	LN
22017		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	387	ML	10			1	2017-09-30	331			11	LN
22020		Ikerketa	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	15	ML		OIKI1/IKI		1	2017-09-30	8	96		9	LN
22022		EI/GI	Oinarritzko eskala	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	7	ML		OIKI1/IKI		1	2017-09-30	6	96		9	LN
222		Basauriko Ertzain-etxea														
22207		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Basauri	111	ML	8			1	2017-09-30	6			11	LN
22207		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Basauri	111	ML	8			1	2017-09-30	23			11	LN
22207		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Basauri	111	ML	8			1	2017-09-30	33			11	LN

2018ko urtarrilaren 3a, asteazkena

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Kop.	Horn. Sist.	2. jard	Betekizunak					BOB	Ded. Erre.	Oh.
Kodea	Unitatea	Izena						Espez.	Titulazioa	Eska kizuna	Derr. data	Dot.			
22207		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Basauri	111	ML	8			1	2017-09-30	39		11	LN
22207		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Basauri	111	ML	8			1	2017-09-30	58		11	LN
22207		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Basauri	111	ML	8			1	2017-09-30	103		11	LN
223		Bilboko Ertzain-etxea													
22304		Herrit. Segurtasuna	Ofiziala	Bilbao	6	ML				1	2017-09-30	6		7	LN
22305		Herrit. Segurtasuna	Ofizialondokoa	Bilbao	16	ML				1	2017-09-30	3		11	LN
22306		Herrit. Segurtasuna	Agente lehena	Bilbao	52	ML	2			1	2017-09-30	27		11	LN
22307		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Bilbao	431	ML	12			1	2017-09-30	320		11	LN
224		Durangoko Ertzain-etxea													
22409		Ikerketa	Agentea	Durango	29	ML				1	2017-09-30	15	96	9	LN
22409		Ikerketa	Agentea	Durango	29	ML				1	2017-09-30	24	96	9	LN
22409		Ikerketa	Agentea	Durango	29	ML				1	2017-09-30	28	96	9	LN
22409		Ikerketa	Agentea	Durango	29	ML				1	2017-09-30	29	96	9	LN
22409		Ikerketa	Agentea	Durango	29	ML				1	2017-09-30	30	96	9	LN
225		Erandioko Ertzain-etxea													
22506		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Erandio	104	ML	7			1	2017-09-30	21		11	LN
22506		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Erandio	104	ML	7			1	2017-09-30	32		11	LN
22506		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Erandio	104	ML	7			1	2017-09-30	59		11	LN
22506		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Erandio	104	ML	7			1	2017-09-30	60		11	LN
22509		Ikerketa	Agentea	Erandio	31	ML				1	2017-09-30	27	96	9	LN
22509		Ikerketa	Agentea	Erandio	31	ML				1	2017-09-30	32	96	9	LN
227		Gernika-Lumoko Ertzain-etxea													
22705		Herrit. Segurtasuna	Agente lehena	Gernika-Lumo	16	ML	1			1	2017-09-30	5		11	LN
228		Getxoko Ertzain-etxea													
22806		Herrit. Segurtasuna	Agente lehena	Getxo	16	ML				1	2017-09-30	11		11	LN
22809		Ikerketa	Agente lehena	Getxo	6	ML				1	2017-09-30	2	96	9	LN
22810		Ikerketa	Agentea	Getxo	32	ML				1	2017-09-30	17	96	9	LN
22810		Ikerketa	Agentea	Getxo	32	ML				1	2017-09-30	20	96	9	LN
22810		Ikerketa	Agentea	Getxo	32	ML				1	2017-09-30	27	96	9	LN
22810		Ikerketa	Agentea	Getxo	32	ML				1	2017-09-30	39	96	9	LN
235		Deba-Urola Ertzain-etxea													
23519		Ikerketa	Agente lehena	Bergara	9	ML				1	2017-09-30	8	96	9	LN
23520		Ikerketa	Agentea	Bergara	19	ML				1	2017-09-30	28	96	9	LN
236		Donostiako Ertzain-etxea													
23607		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Donostia	286	ML	9			1	2017-09-30	289		11	LN

2018ko urtarrilaren 3a, asteazkena

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreseberba	Udalerrria	Kop.	Horn. Sist.	2. jard	Betekizunak					BOB	Ded. Erre.	Oh.	
Kodea	Unitatea	Izena						Espez.	Titulazioa	Eska kizun a	Derr. data	Dot.				Gutx.
23608		Ikerketa	Ofizialondokoa	Donostia	8	ML		OIKI2/IKI		1	2017-09-30	4	96		9	LN
23609		Ikerketa	Agente lehena	Donostia	11	ML		OIKI1/IKI		1	2017-09-30	10	96		9	LN
23609		Ikerketa	Agente lehena	Donostia	11	ML		OIKI1/IKI		1	2017-09-30	14	96		9	LN
23610		Ikerketa	Agentea	Donostia	51	ML		OIKI1/IKI		1	2017-09-30	21	96		9	LN
23610		Ikerketa	Agentea	Donostia	51	ML		OIKI1/IKI		1	2017-09-30	44	96		9	LN
23622		EI/GI	Oinarrizko eskala	Donostia	7	ML		OIKI1/IKI		1	2017-09-30	7	96		9	LN
238		Hemaniko Ertzain-etxea														
23806		Herrit. Segurtasuna	Agente lehena	Hernani	11	ML				1	2017-09-30	4			11	LN
23807		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Hernani	115	ML	5			1	2017-09-30	67			11	LN
23807		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Hernani	115	ML	5			1	2017-09-30	73			11	LN
23807		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Hernani	115	ML	5			1	2017-09-30	106			11	LN
23807		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Hernani	115	ML	5			1	2017-09-30	111			11	LN
23810		Ikerketa	Agentea	Hernani	24	ML		OIKI1/IKI		1	2017-09-30	35	96		9	LN
23822		EI/GI	Oinarrizko eskala	Hernani	3	ML		OIKI1/IKI		1	2017-09-30	3	96		9	LN
239		Irungo Ertzain-etxea														
23906		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Irun	109	ML	5			1	2017-09-30	55			11	LN
23906		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Irun	109	ML	5			1	2017-09-30	62			11	LN
23909		Ikerketa	Agentea	Irun	29	ML		OIKI1/IKI		1	2017-09-30	4	96		9	LN
23909		Ikerketa	Agentea	Irun	29	ML		OIKI1/IKI		1	2017-09-30	21	96		9	LN
23909		Ikerketa	Agentea	Irun	29	ML		OIKI1/IKI		1	2017-09-30	27	96		9	LN
23909		Ikerketa	Agentea	Irun	29	ML		OIKI1/IKI		1	2017-09-30	32	96		9	LN
241		Oria Ertzain-etxea														
24106		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Tolosa	74	ML	5			1	2017-09-30	62			11	LN
242		Urola Kostako Ertzain-etxea														
23309		Ikerketa	Agentea	Azkoitia	4	ML		OIKI1/IKI		1	2017-09-30	17	96		9	LN
24206		Herrit. Segurtasuna	Agentea	Zarautz	77	ML	5			1	2017-09-30	75			11	LN
24209		Ikerketa	Agentea	Zarautz	23	ML		OIKI1/IKI		1	2017-09-30	2	96		9	LN
304		Ikerketa Kriminalako eta Polizia Judizialeko Burutza														
30437		Agente adituak	Oinarrizko eskala	Erandio	45	ML	1	OIKI1/IKI		1	2017-09-30	24	96		4	EO
30437		Agente adituak	Oinarrizko eskala	Erandio	45	ML	1	OIKI1/IKI		1	2017-09-30	25	96		4	EO
30437		Agente adituak	Oinarrizko eskala	Erandio	45	ML	1	OIKI1/IKI		1	2017-09-30	27	96		4	EO
30437		Agente adituak	Oinarrizko eskala	Erandio	45	ML	1	OIKI1/IKI		1	2017-09-30	28	96		4	EO
30437		Agente adituak	Oinarrizko eskala	Erandio	45	ML	1	OIKI1/IKI		1	2017-09-30	29	96		4	EO
30437		Agente adituak	Oinarrizko eskala	Erandio	45	ML	1	OIKI1/IKI		1	2017-09-30	31	96		4	EO
30437		Agente adituak	Oinarrizko eskala	Erandio	45	ML	1	OIKI1/IKI		1	2017-09-30	32	96		4	EO

2018ko urtarrilaren 3a, asteazkena

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Kop.	Horn. Sist.	2. jard	Betekizunak						BOB	Ded. Erre.	Oh.	
Kodea	Unita tea	Izena						Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Kop.	Horn. Sist.	2. jard	Espez.				Titulazioa
30437		Agente adituak	Oinarrizko eskala	Erandio	45	ML	1	OIK1/IKI		1	2017-09-30	34	96		4	EO	
801		Inteligentzia Bulego Nagusia															
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko eskala	Erandio	138	IA		OIK1/IKI		1	2017-09-30	96	96		4	EO	
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko eskala	Erandio	138	IA		OIK1/IKI		1	2017-09-30	99	96		4	EO	
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko eskala	Erandio	138	IA		OIK1/IKI		1	2017-09-30	102	96		4	EO	